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Saadet Partisi Genel Başkanı Karamollaoğlu:
"Başkanlık sistemine prensip olarak karşı

değiliz"

ABONE OL      

Saadet Partisi Genel Başkanı Karamollaoğlu, "Başkanlık sistemine prensip olarak karşı
değiliz. Başkanlık sistemi yönetimde kolaylık getiriyor ancak denetimi olmasını olmazsa
olmaz şart olarak görüyoruz." dedi.
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, cumhurbaşkanlığı sistemine prensip olarak karşı
olmadıklarını belirterek, "Başkanlık sistemi yönetimde kolaylık getiriyor ancak denetimi olmasını
olmazsa olmaz şart olarak görüyoruz" dedi.

Karamollaoğlu, basın mensupları ile buluşarak gündemdeki konular hakkında partisinin görüşlerini
paylaştı. Şişli'de bir otelde gerçekleştirilen toplantıya gazeteciler ve köşe yazarları katıldı.

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) devletin "sinir uçlarına" kadar sızdığını belirten Karamollaoğlu,SON DAKİKA
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örgütle mücadele için ekonomik, sosyal ve psikolojik bir takım tedbirlerin de alınması gereğini ifade
etti.

"BU İNSANLA AYNI İNANCA SAHİP DEĞİLİZ"

FETÖ'nün dünyaya ne olduğunun iyi anlatılması gerektiğini dile getiren Karamollaoğlu, sözlerini
şöyle sürdürdü:

"İdarecilerimizin Avrupa'ya da Amerika'ya da FETÖ'nün ne
olduğunu anlatmaları lazım. Bu senaryoyu yeniden yazıp
filmini çevirmeleri lazım. Anlatamazsınız yoksa. FETÖ
konusunda yaşanan her şeyin Fetullah Gülen'in emri olduğunu
düşünmüyorum. FETÖ'nün 40 yıllık bir proje ile askeriyeye,
emniyete, eğitime ve devletin sinir uçlarına sızmasında
ABD'nin, CIA'nın MOSSAD'ın parmağının olmadığını
düşünemeyiz. Bu zat diyor ki 'Cebrail gelse, parti kuracağını
söylese, ben derim ki sana oy vermem.' Cebrail kime kimden

mesaj getirir bilmiyor galiba. İtikaden ele alındığı zaman bu küfre götürür insanı. Ben şunu
söylemiştim; biz bu insanla aynı inanca mı tabiyiz? Anladık ki değiliz, o farklı bir inanca sahip, kendi
inancını kendisi üretmiş. Taban dediğimiz insanlar bunun farkında değil."

"BAŞKANLIK SİSTEMİNE PRENSİP OLARAK KARŞI DEĞİLİZ"

Cumhurbaşkanlığı sistemine karşı olmadıklarını ifade eden Karamollaoğlu, şunları kaydetti: 
"Başkanlık sistemine prensip olarak karşı değiliz. Başkanlık sistemi yönetimde kolaylık getiriyor ancak
denetimin olmasını olmazsa olmaz şart olarak görüyoruz.
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